       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     1 / 14                     www.puliangiot.com(云平台)
PT500-8061 油量检测仪/电容式液位计
产
品
使
用
说

       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     6 / 14                     www.puliangiot.com(云平台)
四、PT500-8061 油量检测仪/电容式液位计型号命名
 型号命名
PT500 – 8061  (0-500mm)   DY  OA  C3  G01  3M  000
   ○1    ○2        ○3        ○4   ○5    ○6   ○7    ○8     ○9
○1 ：普量类别  代码：PT500
○2 ：结构规格  代码：8061
○3 ：量程范围  代码：X-Y
○4 ：芯体类型  代码：DY
○5 ：输出信号  代码：O_
○6 ：综合精度  代码：C_
○7 ：过程连接  代码：G_
○8 ：配线长度  代码：_M
○9 ：用户定制  代码：000
选型示例：PT500-8061 (0-160mm) Y OA C3 G01 3M
PT500 普量压力产品型号
8061 结构规格
0～500mm 量程范围
DY 芯体类型；电容芯体
OA 输出信号: 4-20mA
C3 综合精度；±0.5%FS
G01 过程连接；M20X1.5，螺纹连接
3M 配线长度 3 米
000 省略；用户没有特定要求
○3 代码 压力量程范围 ○4 代码 芯体类型
X-Y 100mm～1400mm DY 电容芯体
○5 代码 输出信号 ○5 代码 输出信号
OA 4～20mA 二线制 OK RS485-RTU
OC 0～5VDC 三线制 OO 定制规格
○6 代码 综合精度
C3 ±0.5%FS C4 ±1%FS
○7 代码 过程连接 ○7 代码 过程连接
G01 M20X1.5  G02 G1/2
  G00 定制规格
○8 代码 配线长度 ○9 代码 用户制定代码
M 3M：标准配置；  316L 材料为 316L
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     7 / 14                     www.puliangiot.com(云平台)
五、PT500-8061 油量检测仪/电容式液位计技术参数
编号 项目 指标 备注
1 工作电压
DC 5V 范围：4.5V-9V
DC 12V / DC 24V 范围：9V-36V
2 工作温度 -35℃～75℃ 特殊可定制
3 检测范围 100mm～1400mm 特殊可定制
4 承压范围 0.1MPa～0.4MPa 特殊可定制
5 存储温度 -40℃～85℃
6 探极直径 Φ16 特殊可定制
7 安装方式 螺纹/法兰 打孔安装
8 防爆等级 隔爆 ExdⅡC T5
9 精确等级 ±1.0%
10 数字输出 RS232/RS485
11 模拟输出
电流：两线制 4～20mA 特殊可定制
电压：0～3.3V、0～5V 特殊可定制